
Příloha č. 1
I T

Krycí list ZBV

Název a evidenční čí$íq Stavby: ČÍ3ÍQ SO/PS l Číslo ZBV:
Komunikační propojení múk jeneč - Dobrovíz l čislo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/p«wózn lha souboru (SO/PS):

Prod9oužení sidnice lll/0073 101 l 1
1

objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, i50 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Froněk spoL s r.o.
Zátiší 2488
269 01 Rakovník

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn . - . Cena navrhovaných Změn záporných" . . Cena navrhovaných Změn kladných .
zapomych a Změn Kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhůvaných Změn . . Cma navrhovaných Změn záporných
. , Cena navrhovaných Změn kladných .záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhůvaných Změn . . . Csna navrhovaných Změn záporných
. . Cena navrhovaných Zmen kladných .zapornych a Změn kladných celkem

1.3 -340 917,68 0,00 -340 917,68

část ŽEN G. Cena navrhc>vaných Změn . . Cena navrhovaných Změn záporných
záporných Ctma navrhůvanych Změn kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

Cást ZBV C, Cena navrhovaných Změn . . Cena navrhovaných Změn záporných
záporných Cena navrhůvanych Změn kladných - ,a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn . . Cena navrhovaných Změn záporných
. . Cena navrhávanych Změn kladných .č. zaµornych a Změn kladných celkem

1 -340 917,68 0,00 -340 917,68

Části ZBV se člslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list C isb páré:



" Příloha č, 2

Změnový list

Název a éviděMni číslo Stavby, C islo SO/PS l Císin ZBV:
Kómunikačnf propojení MÚK Jeneč - Dobrovíz l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS). 101 l 1 1
P rodlouženf silnice Ill/OO73

Strany smlouvy o dílo č objednatele 3491/00066001/2017 a č. zhotovitele 1/17/1 58 na realizaci uvedené štavby uzavřené dne 16.11 ,2U17 (dále jen
Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údiZba silnic SŮeeločeského kraje, pňSpěvkOvá organiuce se šidlem ZbOrOvSká 81/11, 150 00 Praha 5, Smi'chov

Zhotovitei: Froněk spcil. s r.o., Zátiší 2488, 26g 01 Rakovmk

Přílohy ZměnovéhQ listu: paré č. Příjemce

1. Krycí liSt 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitei

3, Zápis o projednáni oceněni sQúfji$ú prací 1 počet listů 4 Stavební dozor

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazeni změn cíq skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dqk|adů 1 pcNjet iistů

Další doklady 10 počet IistŮ

Iniciátor změny: Zho1ovi(ěl

Popis a zdúv®néni ZřrNŠriy:

Po dokončeni stavebních prací byla celá stavba zaměřena a tím došlo k upřesněni výměry pokládky konstrukčních vrstev vozovky
{pol. 42,43,44,47,48,49,50,51). Tím došlo i ke sníženi výměry úpravy zeminy vápněni (pol. 5,6).
Vzhledem ke klimafickým podmínkám a blízkosti zemědělských objektů nebyla prováděna chemická úprava omični půdy
{poI.28,29,30,31,33,34,35).
Aby nedogIQ ke kolizi $ trasou stávajících kabelovodů, byla zkrácena délka trativodů na straně podél pote (pol, 36,37,38) a s tím
$Qijvi$i zmérišeni rozsahu výkopových prací (poI,13,14,17,18,19).

Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnos:ti při prováděni stavebních prací.
Jedná se a Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst, 1, pism.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středoče$kého kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujici provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zákázék zářazéna do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejně zakázky.
Z hlediska Zákona o žádáváni veřéjných zakázek č, 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, ůdsl, 6) se jedná o změnu népředvidanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. , . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena návrhoványch Změn . , , SQúČét absolutnch hcdmt Změn
2ápomých kladných "apornych a Změn kladných kladných a Změn záporných

celkem

-340 917,68 0,00 -340 917,68 340 917,68

Ě'odpls výjacWuje souhlas se Změnou:
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že

-Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 1 3.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje "
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostatním zůstávají práva a povinnosti
objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel (stavbyvedouci) jméno jakub john da(ljmw \1 4 podp"s

projektant {autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Stavební dozor jméno N ikcdas Nitcan datum . I i! . C) podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing, Petr Nádvorník datum g 1jj, 2 'j Cj podpis

Objejnatel (Oµávněná osoba Objednatele) jméno Mgr, Zdeněk Dvořák, MPA datum"" 7, 11, 2819 podpis

Zhotovitel jméno Ing Kamil Hrbek d't'" 11 M ?(11!::::::

V'!'""' '":" ! :.:. l y ?

I': 1,-...·;,;" .-, :,'} l ·;':.)

:' '-'. ,' " .' ..-' ." :. i.
Z"';' :': :·:.:." ,' (..."' :-:i:'.':| (ii Rak{jv|]ik
W.,'.,.'.,j-,.'.'i',,,|í,,,:;.:, i:li(::CM753463Ů



, " příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
Komunikační propojeni MÚK Jeneč - Dobrovíz

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 101 Prodlouženi silnice

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvý Poznámka: Cenu všech Změn zápomých v předchozích Změnách na SO/F'S a cenu
navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

1 - zadat

4 322 009,43

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

. . Cena SO/PS po .záporných v kladných v všech předchozich
předchozích E'dchozích všec:=hhozich Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnach na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebn i/montážní práce 0,00 0,00 4 322 009,43 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: IJdaje v kč bez dph

, . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných , ,
. . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn záporných na Změn kladných na -

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebn i/montážni práce -340 917,68 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena Só/pš po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13-3+8 14=1+13+10 15=14-1 16-15/1

stavební/montážnI práce -340 917,68 3 981 091,75 -340 917,68 -7,89%

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbývedouc'): souhlas" Jakub john '\ .-.tli . lj ;c :čj
datum

Projektant (autorský dozor): souhlasí
datum

Stavebn' dozor: souhlas" Nikolas N'tran I': ja Í1
datum

Zástupce Objednatele: souhlasí ing. Petr Nádvorník jíj jjň'j
datum

Zaměstnanec KSÚS SK

::o::::::!;:::::'é 'ouhlasí Petr Heinrich 'Ai 'i^ů; ,,ŮM,G'

datum



Příloha Č,.4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenčrň čislc a název stavby: Komunikační propojení MÚK jeneč - Dobrovů změna SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101 Prodloužení silnice lll/OO73 Č.1
Číslo a název rozpoČtu: SO 101 Prodlouženi silnice 111/0073 Skupina změn: 3
Poř· Kód M íožstvi ve M iežství ve M iožstv' Cena za m i v čem celkem ve Změny záporné v Změny Cena celkem ve Rozdíl cen celkem podíl cen

č- Název položky rn.j. V
položky Sm1ouve Zmene rozdilu Kč Smlouvě v KČ kč khdne v KČ Změně v KČ v Kč celkem v %

poL
1 2 3 4 S S 7 g IQ 11 12 13 14

Úprava zemin VáPňém řjé» směsnými hydraulickými půjivy za

119®12(M účelem zlepšeni mechanických vlastrmti, ti. vrstvy po zhutnění SUU

5 mm m2 2 755,200 2 500,UUU -255,200 126,00 347 155,20 -32 155,2G 0,00 315 000,0@ -32 155,20 -9,26%
6 585301590 nehašené vzdušné CL % jemně mleté BAL m2 48,764 44,250 -4,514 2 300,00 112 157,20 -1(J 382,2G 0,00 101 775,00 -10 382,20 -9,26%

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 5
132201101 urcwnánim dna & KedepsanéhQ a sjÁdu v komíně tř. 3 do

13 100 m3 m3 27,075 25,238 -1,838 320,00 8 664,00 -588,00 0,00 13 076,00 -588,00 -6,79%

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s
1 32201109 u«jvnártim dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř, 3

14 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 13,538 12,618 -0,920 85,00 1 150,73 -78,20 0,00 l 072,53 -7&20 -6,80%

Hlc%eni zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 5
1 32301101 ut'avnártirn dna do předepsaného proťi:.u a spádu v fiornině tř. 4 do

17 100 m3 m3 27,075 20,00(1 -7,075 43QOC\ 11642,25 -3 ň42,25 0,00 8 6(J(J,Q(J -3 042,25 -26,13%

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh ŠÍřky dci 600 mm $
132301t09 urovnáním cha do přeckpsar1éhQ prcrfilu a spádu v homině cř. 4

18 Příplatek k cenám za lepivůst heminy tř. 4 m3 13,538 12,618 -0,920 120,00 1 62'156 -110,4Q Ci,00 1 514,16 -110,40 -6,80%

Vůdůrovné přemístěni výkopku nebo svpaniny pct suchu na ctwýklém

162201102 dopravním prostředku. bez naložení výkc'pku, avšak se složením bez
růzhmuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes ZQ do 5U m

19 m3 175,331 166,419 -8,912 35,00 6 136,59 -311,94 0,00 5 824,65 -311,94 -5,08%

Chemické Mp(evdeni pŮdy pŘed zaloŽením kultury. trávníku nebo
184802111 zpevrŘných ploch o výměře jďnottivě přes 20 m2 v rovině nebo na

28 svahu do 1:5 pcmřiken1 na šir&o m2 446,000 0,000 -446,000 1,26 561,96 -561,96 0,00 0,00 -561,96 -100,00%

Chemické odplevelení µŮdy' před zakžením kultury, trávníku nebo

184802211 zpevněných ploch u výměře jednot(ivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5

29 dů 1:2 postřikem na Široko m2 1 347,000 0,000 -i 347,000 1,58 2 128,26 -2 128,26 0,00 0,00 -2 128,26 -i00,0Ci%

184802611 Chemické odpleveléni po zálůženi kultury v rovině nebo na svahu dů
30 1:5 postřikem na širůko m2 446,000 0,(JQQ -446,000 2,00 892,00 -892,00 0,00 0,00 -SŠ92,00 -100,00%

184802621 Chemické odplevelení po mlůženi kultury na svahu přes 1:5 do 1:2
31 postřikem na široko m2 1 347,000 0,000 -1 347,00Cí 2,31 3 111,57 -3 111,57 0,00 0,00 -3 111,57 -100,®%

185802 11 3 H"ojení pÍÍdy ňebú trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým33 hnůjivem na šároko t 0,009 0,000 -0,009 4 725,00 42,53 -42,53 0,ClC 0,00 -42,53 -1(X),00'4

185802123 H"ojeni půdy rbebo trávníku na svahu přes 1 :5 do 1:2 umělým
34 hnůjivem na široko t 0,034 0,000 -0,034 5 775,00 196,35 -i96,35 0,00 0,00 -196,35 -100,00%

35
1550" hnojíva průmyslová wtatňi/bd. 5 kg)

t 35,840 0,000 -35,840 26,25 940,80 -940,80 0,(jCi 0,00 -940,80 -100,00%

výplň kamenivem do rýh ůdwůdňovacich žeber nebo trátivódŮ bez
211561111 zhutněni, s úpravou povrchu výplně kaménivem Mubýui drceným

36 frakce 4 až 16 mm m3 81,225 75,712 -5,513 766,CC 62 218,35 -4 222,58 (J,(X) 57 995,77 -4 222,58 -6,79%



Příloha Č.4
.

ZňZění ©táŠtěni výplně z ¥otextilie Mvodňwacích žeber nebo
2¶1971121 tratNMŮ v rýze nebcřžákzu se stěnami $ňsými nebo šikmými o

sklonu pÍ'es 1:2 pří rcmňnuté šířce opLáŠtění do 2,5 m
37 m2 699,618 639,350 -60,268 39,00 27 285,10 -2 350,45 0,(JČl 24 934,65 -2 350,45 -8,61%

693 1126%- geotextilie gétxéxti/iE nethmé,semračni a ochrunná ftmkce 3®
38 R g/m2 m2 794,200 740,300 -53,900 30,00 23 &26,00 -1617,(XB 0,00 22 209,0řr -l 617,00 -6,79%

42 564861113 Podkkó ze Štěrkodrti ŠD s řo©řQstřéním a zhutněním, po zhutnáii
tl- 228) mm m2 2 755,200 2 241,UUU -514,200 140,00 385 728,00 -71 988,0(1 0,00 313 740,0C -71988m -18,66%

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (cbaluvané kamenivo
565146111 hrutmmné · OKH) s ruzprosÚenÍm zhutněním v pruhu šířky do 3

43 m, po zhutnění LÉ. 60 mm m2 2 115,000 1 981,000 -134,(J(JO 221,00 467 -29 614,CXB 0,CiCi 437 801,00 -2Si 614,(X) -6,34%

Ptxikkd ze směsi stmelené cemeciÉ«n se bez dilatačních spár, s
567122114 rozj>rotřením a zhutněním se C 8/10 {KSČ I), zhutněnt ti. i50

44 mm m2 2 115,000 1 981,000 -134,000 207,00 437 805,00 -27 738,m ON 410 067,00 -27 738,00 -6,34%

Postřik lnffttračni P1 z asfaÉtu silniČního $ p¢Eypem kamenivem, v
47 573111112 m,až,tň 1,QO kg/m2 m2 2 115,000 1 981,000 -134,000 42,00 88 830,00 -5 628,00 0,(JŮ 83 202,® -5 628,00 -6,34%

48 573231111 P¢'stňk spojóvad ps bEz posypu kemenMm ze silniční emulze, v
množství 0,70 kg/rn2 m2 4 230,000 3 962,0U(í -268,000 12,00 50 760,00 -3 216,00 0,00 47 544,W -3 216,00 -6,34%

49 576133211 Asfaltový Mberec mastixový SN\A 11 (AkhAS) $ mprostřením a se
zhutněním vgruhu šíňcý do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 2 115,000 1 981,000 -134,000 204,00 431 460,CXJ -27 336m 0,(JŮ 404 124,00 -27 336,00 -6,34%

576143211 AsfáttoYý kcberec mastixů'yý SNA 11 (AKNíS) s mprostřením a se
50 zhutněním v pruhu šířky eb 3 m, po zhutnění ti. 50 mm m2 251,600 0,CQO -251,600 255,00 64 158,00 -64 158,08 0,00 0,00 -64 158,(JO -1OO,QO%

Asfaltový beton vrstv3 ložní ACL Z2 (ABVH) s rozpr«třenim a
577176131 zMitněnim 2 modíň'kovaného asfaltu, po zhutněni v pruhu šířky cíq

51 m, po zhutněni ti, 80 mrn m2 2 115,000 1 981,(XX> -134,00'0 362,(JK) 765 63QQO -48 5Ci8,W 0,00 717 122,CKB -48 508,00 -6,34%

Celkem 3 301 519,44 ·340 917,68 0,00 2 96Q 601,76 -340 917,68 -10,33%



P?iíct0 $

....-......"'".,"

Název a widenčni číslo Stavby: Komunika¢.n' přQpQjěňt MUK Jeneč - DoMovIz

: pRim smluvní částka Em meřvy z ppm 7 451 244JJ >3Zť?,5 Síjmn ZrHn Kladných mporzýcEL Skupiny : a Skupiny .38ů 917.$5" SNdQwárii Iěrniru 5ů % $kupin±
4 . 3 4Sá% ':·"3':1;M :ů ŠkdHáňiá imtv 15 % 0nj%.

2=1 r:átí9 µkuja[rl| šrjáuvrii GŠscka sčavby) m CíPX 7 11G 32$,EF ' ' -" d" ' "" '""" S"j·( Yzl"1 m.:j Ýčdóvám·limdu 5Ů % Skupim . - ,
. . . .. . : '" O j · Ů,®% 13=37 . Sedováni hmNu 149 m ÚBŮ u QAQ

· ·'; 7C'

Guma ab5okm1ich hodem
3a·4"' ,21 AktuáIA smh.rvni částka ¢~* $tavbyj 603 áw1"3,3 zákonný Iřwt p'q Skupinu 3 d SKupinu Z3$ 373,3(1 : '¢A©2mm, Změn kladných a 340 917.6á 1á=1492?4QCG37 143 22á DUO,®

DPH " zžpqn'ých ped S9ruprriu 3 a
Smspinu 4

3 w;Zř.37M Ptqgcms měny $rTduvni H$*y 9SA2% 11=1-já zák¢ňjjý Iiml1 50 % prč

·<2Nij":ůe· .:: .,'". ' ;:";'8&e """"" " ""'"'" """""
5·(2N1)"1CC

'"b ;"7' : .'k', . --;" :·'" "Z sgc·"'-- :"'°=""'"""%==.. .....,,,ÁE. :':;.;::g.:::.=
Ý^ ·7 ',C "G>"; ""'""X" . '=, L " 3 4 , ' 5 ,;j J : ,:.? :; S n;':""" 'd '"g"' '0" " "

. . . . , .
'"i .:"' N¢NMvidamm "" '"" ' " Né YňCj$t bňéřY d- Eninimig

. . .'k" '.Š?3 "W"' Z. G
".-?..·"" s; ď · "· ,." "' " " "'e'. ZMěny' 'Suim

Změny zápámé ];'; ::' " '"'" '&c'"i '-'ž I: ; ;: '" "" '" '" : - :': :"":' ""' " zápomč SumaZNn Suma abmljý'h Změn' taporňá : . "' · . SúmaŽm& C"E'ay dv mm irmS
$0 ZEY C. N6 XřN$ l' páůdmě¢ Zrněny' (:Mam se Zmáriy klaáné Z@v : .:' " " '" '"G::" Izadávatse Změny klamé zápomých a hhdňóřť 6m¶t1 z'N*y ' wpamýá a , hsdňď·Zm0, {'W něh

7·š.' .,zK%iíh§' ·i· ' - ' .·--·-·- . kkčEných a Uu|rimkg'm". . Ki·áňé. ' · · p 'r " kmc t49 Zz4 čm I'mt 15 'ammenUm mieujsj ""'4,&iř'· '·: ·' sR.',.".' '·.1( ": ... ·. znaménkem Zméa W±ckych ;č Mny .h' 3
I "".':'; .:2?>-·;,i" "·:"C'· ". '.:íř . ' rrúcwsl 'ápomých ThlNUš) 0 . " ' %omých K'k

, '., .;:·"- "7 ?'"7:-;' :""',.X";:. - ' ·'..- " ' ' ' \, A§ ' " ' '" 1 "
·-W'«""" '.'.'"-!'jrm: :: · ·. %W..%W.^ ,·. ,...,. . ..,,, ' ' ' " ' ' ' '1 " ' '" ' " ' "' '

f5 17 IB ¶B=Z3+3S-23+33 21.18·20 bŠ':j'.ÍŠ k. i. . , 29 jí] 32·29UQ 32AwWSí» ·30 14. . .áC·jí·j4" 37
0 0 0 ·

Komunikační M Uk -Y0¢ - qg'"wx · 340 ¶1T,EB q:r.cs .':i'"i"'gw'.« i. ;" .-.: r'." ·' 'Qm.··""':'" á · &'0 917.60 &QQ -34á 917,$9 "m 98Uá ' . 'nAů-' " "." DM " ' "o:uj . , .¶,QQ Q.U)
5dt,ce llbtC?3 l

1Q1 1 VI 4é\r v<5Z3vky. z"A±ni :hér2 ¢Nhé · 34tj 91 Lee B.qd - 34q mše . G.;:ij :.1]ď : 7,ac - 3ůC ?17,6t C.:X- M·: m 7E5 ů.CU CAE 1Q¢'<
Melk.zi. íkzcem S

ao: QCIQ ujj , 0,2(1 2,CHJ D.?9 ·1® ·?jjF4
qqq i ':.gj i ó.ác jáů !j.jc1 á,(j9 jjj.Q$'5

. CLUJ l Ci.qq i C·.X· Č) » (Í.GQ -1.0C:S
q.čč) i . q.cq ! cni'g , CLOč 'j 3¢ čLeň

l ' Q.CQ ' syjc. : ¢1.¢4 !
I i q.:o ¢x · 0,o: ¢¢k oxa : n.:cm

ů.čjg . am :.qg - q.o: q.ců l 0.cq%
s.ůc . n;o ; G.QC : 9.(X :.¢E OSQ i
cm i i n.:o ! :.qg ! ;g; QM i Ů.:a'i
čim 3c· l ·:.m 0,;q :.ciq . ů,:jo
am ', : I l 9.0¢1 l Ota . ¢i,gq 0.%· ;aa
ONU i l 2:"A ! tj,tlů tCcj 9,¢KJ · O 1C· . b

! ; ON ! ! (j.¢ý 0 ;gj : 9.¢10 : X· : C'
: i ONO i ' :m : dtO MD i : b X· . Ci tCPí

GUX) I ' cm ; O CO :CO ajjů ' fj je ' či 4Q?í
CLGQ UK) : O CO GOC) CI.® ; JJ X: . QÁQU,
nnc i l :.g;j i CLCO l MU Q.CQ (L?G· I cvjoa

l QQKJ " O.:O l :.:JO . CJ.CQ : Co X : ., Q.ím
Z* : Q.¢Q I Q.:O l C.JG ' " CI.ŠQ ; či :C ' DáO:t
c.qc q.m : i :c l :.Qň arů ¢·.·x t·ztj:i

' Q.QJ : l : Q.CQ " I cmc i IQ? a.aj :.·J$ ČČJW,
q,qq i I qčů " l c- = ; B.tx: Ci,¢0 :.9d U1c9%
Q.QQ : i a:o . :.'% ' CJ.CJ:· ?.:t ťj.CFj ů.ůř.s
či.® i ů.:o i :.a: au: CtXj bm 4.02%
Q.® ; l l C.;P : C.® i Q.O: ¢ZJ¢ ¢L¢q

! Q,® i ' C' i p.crm I ů.0? :.11¢ a,ca (L024
Q.čí) je ·Zlr ' cLCQ cI¢a Q0?'6

; Q.(X) ¢:-?5 I ' ! Q.QQ G.C-:i " á(Yj Q.ců ? Ů lX]:'.

Poznámka: má iMcmvčr'ri ChářáKtž' a zQDiáF.dě SISr Qi¢¢1 7ŽWňi ŽM"¢wéh¢ íi$l1j



' , ' I Příloha č, 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1
JNázev a evidenční číslo stavbý: Komunikační propojení M U K Jeneč - Dobrovíz

Název stávcbňího objekÉtl l provozního
Prodku'.em silnice Ill/0073

souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101 /]

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO r "

. . V N l - U Iozeno(počet listu)
Změnový soupis prací SO 101 5
Stanovisko objednatele 1
Stanovisko TDI z 8. 4. 2019 l
Geodetické zaměřeni ploch - TZ, situace,

vrstvy 3
GcodctickC zamčření ploch - úplná archiv Zholovitclé,
dokumentace archiv Objednatele

Počet listů celkem IQ



Přiléhá č, 7

změnový soupis prací SO 101
rEvidenČní ČÍSJq a název 5tavbV: Komunikační propojeni múk jeneč - DobrovÍz ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název 5O/PS: SO 101 Prodlouženi silnice lll/OO73 Č.1

Číslo a název řozpočtu: SO 101 ProdlouženÍ silnice lll/O073

P¶ř Kód Množstv' ve M iožst\/i \/ě Množství Cena za m j v Cena celkem ve Změny záporné v Změny Ceiu celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cen celkem v
c" pdožky' Název pQlc}žky m'j' Smlouvě Změně roujílu KČ Smlo uvě v KČ KČ kladné v KČ Změně v KČ KČ %

pd,
L 2 3 4 5 6 7 g 1(1 IL L2 13 14

Kenem' pnnechánim na mině ve vegetaČrřiríí ©bdclb|" travmho pamstu

1 117iň3Z'j2 ,,ř,důě hustého h' 0,358 0,358 0,O(K) 12 U75,(JO 4 322,85 0,00 0,00 4 322,85 0,00 0,00%

Odstranění pMkkdů nebo krytů s přecrústěním hrmt na skládku na
vzdálenost do 20 m 5 nakůením na dapravrii prostředek v pkrše

113107222 , _ . mZ
jednntlive pres ZCKJ itů z kameniva hrubého o ti. vrstvy

2 přes 1ŮQ ,Iq 2tX) mm 438,400 433,400 0,UClCl 37,00 1€i 220,% Ci,00 0,00 1Ei 220,80 0,0Ci 0,00%

Odstraréní pMkkdů rřeM krytů s přemístěním hmot na skládku na

i 13i07Z42 vuEáknost do 20 ni s nabŽením na daprawiÍ prostředek v p(nŠe mZ
jednotlivě přes ZčXj mZ živičných, c' ti vrstvy přes yj der 1CK) mm

3 342,300 342,300 0.000 35,00 ii 980,50 0,CK) Q,00 11 980,50 0,00 0,00%
Frézováni ZiviCnéhů půdkladu nebo krytu s rialoŽžním na dnpravrii

1131$4223 průstředek plochy přes 500 dů 1 cjQú mZ bez př*káža \1 trase pruhu mZ

4 Šliky dn 1 m, tbuŠt1cy vrstvy 5Q mrn 251,600 251,600 0,000 30,00 7 548,00 0,00 0,00 7 548,00 Ů,(J0 0,00%

Úprava zemin vápntrn ne& směsnými hydrMich,ýrni fx'jwy ""

1 19001204 účelem zlepšeni mechanác kých u. vrstvy po zhutněni 5(X) rci2

5 'nm 2 755,200 2 500,000 -255.200 126,00 347 155,20 -32 155,20 0,00 315 (JQQ,00 -32 155,20 -9,26%

6 535.?ň15°?íj úúhůš«nt CL NN jemně l7jÍEÉF !m! t 48,764 44,250 -4,514 2 300,00 112157,20 -10 382,20 0,00 101 775,00 -10 382,20 -9,26%
Vykůpávky v zemm'cích na suchu s přehozením 'ýkůpku na vzdálenost

122]Ů1m2 do 3 dTb s nakženim na dnpravni pmtretkk v hůrrúnách tř. 1 á jťů

7 2 přes 100 do 1 CUQ m3 338,4(JO 338,400 0,000 70,00 23 688,00 om 0,00 23 688,01) C1,ČKJ Ů,Cl0%

Vykopávky v zewmících řbá suchu 5 přeMzeríim na vzdálenost
dCr 3 on riebn s nakňenim na %pravni PrůStibdůk V bůrninách rř. 1 a iyů

8 2 ,řeš 1 tXFuk, 5UX) ,tú 1 880,28U l 880,280 (J,OOQ 75,(10 191 021,00 0,00 Cl,ClC1 141 021,UO 0,(X) é,00%
Odkopávky a pr'Crkopávky nezapažéúČ s přehozením Yýk®ku říš

122201102 vzdáíenost dú m nébá s Nákj=rÁÍN na dop'avní p'nsrředek v m3

9 6nině ti. 3 ,řeš iOCúk 1 (XX) nů 59,740 59,740 Ů,(XX) 90,00 S 376,60 0,CKJ 0,00 5 376,60 0,00 0,00%

Odkůpávhy a prďopávky nezapňžeŇ přehwenim Ýýk%klj na

1ZZŇ1109 vzdákmst 3 m s naÉnžemm Iíá daptawú p'ů'středek v m3
bnrniné tr. 3 f'Ňpktek k cenám za Lcpivost hůrminy tř, 3

FO 29,870 29,870 0,QOO 29,00 1966,23 0,00 (J,U0 866,23 0,00 0,UU%
Odkopávky a p"okcipávky mezapaŽerié s přehcrzmíim výkůpku na

1Z23Qliů2 vzůálenost dci 3 rn rřebo miďenim na důpta'mi pcůsúeckk v m3

11 Nrniřřě tř, 4 ,řeš 1® dů ní3 S9,740 59,740 0,CKK) 15O,QQ 8 %1,ČKJ Ů,00 0,00 8 961,00 0,0(1 Ů,00%

Odkápávky a pcůkůpá'vký' nezapaŽené s přeMzwíím výkopku na

122 301109 dů 3 Úl s na(oknim řb3 doprámi prostředek v ríí3
hůrnHíě tř. 'q Příplatek k cenám za lepiwm komíny' tř. 4

12 29,870 29,870 Cl,ClClC1 30,00 896,10 goo 0,00 1996,10 0,00 0,®%
Hbubwíi zapažených i rlezapaž!enýd) rýh šířky dů čNQ rnm s

13ZZU11U1 dna do předeµmnéha prafilu a spádu v hornině u- 3 der m3

i3 1Cj0 m' 27,075 25,238 1,838 320,ljlj 8 664,0U 588,ClO 0,00 8 076,00 -588,0(1 -6,79%
Hlůu&rÁ zapažených i nezapažených rýh Šířky d.) 6áj rmm s

132ZCř1109 žiWvnánim dna dá pk&psaného prcpfilu a spádu v hemúně tř. 3 ITŮ

14 Připlutek k ceiiám za lepivost Mminy tř- 3 13,538 12,618 -0,920 85,00 1 150,73 -?8,20 0,00 1 072,53 -78,20 -6,80%



PřiIóM č, 7

Hlcubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes SlXj dci 2 (XXJ mni
"1 322(11 201 urovnáním dna & předepsaného prořikř a spádu v hQmiRě tř. 3 dci m3 "

15 , '® m3 !,?01 1,701 Q,QQQ '120,00 714,42 lj,00 0,0Ci 714,42 0,00 0,00%
Himjtmii íapažených i rýh Šířky přes hůl dci 2 (Xjů mm

:j 322ů1 2(J9 um'vnánim dna & piéd¢mněm> prditu a SPádu v hornině tlí 3 m3

16 PřípÉat€k k cenám za lepNost horniny 3 0,851 0,851 O,Č)Q0 140,® 119,1'1 0,Q(J OJJO 119,14 0,00 0,0(J%

Hloubení zapatfrlých i riezapaZených rýh Šířky dů 600 mm s

1323Q11Q1 urovnáním ck p%depsaného proňLu a spádu v hornině tř. dQ m3

17 '® m' 27,075 20,000 -7,075 430,00 11642,25 -3 042,25 0,00 8 600,00 -3 042,25 -26,13%
Hbubení zapažených i nezapaŽenkh rýh Šířky 6CKJ mm s

1323oiie urawůním dna do p&depsaUha prcdílu a spádu v hornině tř, 4 m3

18 Příplatek k cenám za lepivost korninytť. 4 13,538 12,618 -0,920 120,00 1 624,56 -110,40 0,00 i 514,16 -110,40 -6,80%

Vodorc'mé přemístěni výkopku net<> sypaniny pc- 5lkýil3 na oEvykiém

1SZZQI1QZ dopravním prostředku, bez nainžení výkt>pku, Mak skŽenim bez m3

19 rc'zhrmtř z Mm lny tř- 1 až 4 ná <dábsmst přes Zd do 5'0 m 1?5,331 166,419 -8,912 3S.00 6136,59 -311,94 - 0,0(J 5 824,65 -311,94 -5,08%

VMOrtwné pňemELěni výkppkij cypanFy pc mchu na ob\/ykÉěm

1623UhOt důpravriim prasti'edku, tm nakZeriI výkopku, aůŠak se sloŽením Bez m3
rozhmutí z horniny tř. 1 aŽ 4 na vzdálenost přes SU do 5QQ m

20 2 218,69U 2 218,680 ' 0,0OU 50,00 ZlO 934,00 0,00 0,00 110 934,00 0,00 0,00%

Ulůženi SypaMny <b Mypů $ $ypzMňý w±tvách a s

i f7uou0ž hrubým ur¢wááriim zhuLMňých s u:ávřenIm jxwtchu násypu z hůmin
mudrZnýeh s předepsaráóu mírou zhutněnív prncentech výsiedkŮ m3

zkoašek Prucror-5tandard ídále jen PSi ř1@ % r' '$
21 i 756,400 75Ei,400 : 0,000 45,00 34 038,00 Ci,0Ci ' 0,00 34 038,00 0,00 (J,ÓÓ%

UloŽeni sypa'ňny dc' 'ŮsypŮ r¢]zpr¢l$třenim sYpěniréy vrstvách a s

i E7tííj?új4 h'ubým urovnánim zhutněných s uzavřením pmírchu násypu z hornin
předépmřtou mírou zhutněnív procentech výdedkŮ m3

ZkOuXk Pr¢lctor.Starld&rd |:dále JEh PSi přes ie cb m '; PS
22 i 1 241,480 1241,480 i 0,000 7E,(J0 96835,44 Cl,0Cl (J,(JQ % 835,44 0,00 0,00%

Hutnění boků násypů z hornin soudržn]kh a sypkých ptq )akýkdiv
23 "f 15ff0' ,klon, délkua mim zhutněná svahu "2 1 714,300 i 714,800 0,000 25,00 42 87QUO OAJ CLQČ) 42 87Č),QČ) aoo 0,UU%

?$úQuú Rc'ztmstkni a ůřQvŮni GřbÍCE v rtMňé nebo ve s'řahu sklonu do 1:5
při scvMslé PloŠe suů m2, ti vrscry přes 1(X) do 750 mm mZ

24 446,000 446,QCiO 0,ŮŮÓ 15,00 6 690,00 Ci,0Ci : 0,QQ 6 690,00 0,00 0,00%

l ZabŽerii trávníku na µůldě píe<km připravené plachy přes 1QCů mZ

25 "ýe'"m 'NZetně utaŽeni parko¥éhů y řQYiňě neN na svahu dr 1 S "Z 446,000 446,000 0,000 18.90 8 429,40 0,00 " 0,00 8 429,40 CJQCl Ů,U0%

ZdcíŽeM Lráímiku na půdě píe&m pňpra«ně plůchy přes 1ČŮJ mZ
]$]451]32 . . . . , _ m2

26 'ymím vceLrie istazeni parkowho na svahu ptc5 1:5 do i:Z 1 347,UU0 1 3Š7,000 ' 0,000 28.35 % 1&7,45 0,00 0,0(J 38 187,45 0,00 0,UJ%

182301 332 Rc'zpmtkni a urwriáni QřT'ÍCE ve Skicrnu PřSS 1:5 pří souvislé
27 pluk přts SIN mZ, ti, vrStvy PŇ$ 1¢1Q do IŠO mm "2 l 347,ÓCů 1 347,000 0,CK)C 25,20 33 944,40 0,00 0,00 33 944,4Ů 0,00 0,00%

CMmicU ďpkvéleni půdy pléd zalňenim kulury, trávpíkrj neb

1$4$(Ř111 zpevněných ploch o výměřé jednctCivě pks 20 TRŽ v rVňjié na m2

28 svahu do 1,5 postři&m na širQkc 446,000 0,000 -446,0ňl) 1,26 S61,96 -561,96 (J,0(J 0,00 -551,% -1C10,CK)%
Chemické odplevelení půdy pléd zalohnirn kult jrý, Lrávníkti nebO

1$e02211 zpevněných pbch o týměřé jedncvtlNě přes 20 m2 ná j>ř¢$ 1:5 m2

29 dci 1:2 na Šíruko 1 357,000 Čl,(jÓ(j -i 347,0ŮŮ 1,58 2 128,26 -2 128,26 0,00 i 0,00 -2 123,26 , -100,00%

30 18€02611 Chtmické odplevelení po zaloŽeni kultury Ir" ttMné neb¢] ň3 svahu do
1:5 na Ši,oh, "' 446,000 Q,000 -446,000 2,00 892,00 -892,00 0,00 CL(j(j -892,00 -1®,(JO%

iM%252i ¢h¥m1¢ké pt> zalóZení kultury na svahts přes f :$ tjq 1'ž m2
31 p¢i$tňk.,n na iiroko 1 347,000 (J,(J00 -l 347,UUU 2,31 3 111,57 ííí,57 0,00 Q,(J0 -3 111,57 -100,00%
32 ,7SÍvG směs :mm/ km,'inna - s'mhwQ ,ég 53, 760 53,760 0,000 115,50 6 2Ci9,2& 0,00 " 0,(JQ 6 209,28 0,00 0,1)0%



pří|oha č. 7

.

1858Q2113 H'"j"ní půdy nebo trávníku v rWiríé ·IebQ na svahu dn 1:5 uWlým c .
33 hnojňtem na Šimko 0,009 0,(XX) -0,009 4 725,00 42,53 -42,53 Ů,00 0,00 -42,53 -100,®% -

34 FMOJení pŮďY tráwňku na svahu přes 1:5 dQ 1:2 UřEĚÉýmhnojivem na Široků C 0,U34 0,(XX) -0,03'4 5 775,00 196,35 -196,35 0,00 0,00 -1%,35 -1QO,OU%

@5 251 917SŠO.R hnůjivů průmyš1±vó c>Stůtni/&l. 5 kg kg 35,840 0,000 -35,840 26,25 940,30 -940,80 0,00 0,00 -940,80 -10Ů,ÓÓ'%

¥ýµlň karmiáwm rýh odvodňwackh žeber Nebo bez
i1156$ití zhutněm', 3 úprawu pcwrchu výpEně kameM«rn hrubým m3

36 43ž 16 mm 81,225 75,713 -5,512 766,00 62 218,35 -4 222,57 0,00 57 995,78 -4 222,57 -6,79%

Zňumí opláŠtění výplně z ge¢Ftext1lie MvMňav«ích Žeber rřdx>
211971121 tratiwdů v rýze rmW úňežu stěnami sviAým neM šiknými q m2

sklonu přes 1:2 při mzvinuté Šířce opláŠtěni do 2,5 m 699,618 639,350 -60,268 39,00 27 285,10 -2 350,45 CL® 24 934,65 -2 350,45 -&61%
37

getMextitk geotextilie neíkcné,sepwůtni a /unkce 300
38 '93712690-' ,,,d? "' 794,200 740,300 -53,900 30,00 23 826,00 -1617,00 O,® 22 209,00 -l 617,CK) -E,79%

LoŽe pod potrubí, stoky a dwbné objékRý \1 otev%ném z m3
39 "15721" k,m,,Na drnWého těženéh U 8Ž 4 inm 1,410 1,410 0,000 713,00 1 005,33 (},qq 0,CK) 1QCl5,33 0,(JŮ CI,£K)96

452312171 Ebdk(ádni a zajíšt'waci konstrukce z betonu prMéhcr v otevřéKrn
40 'yk'pu sedlwe lože pód PótrVbíZ betnnu Cř. C 10/37 m 4,700 4,7QQ (J,0(JQ 2 610,00 12 267,00 Boo Ů,(X) 12 267,00 0,QQ 0,00%

Dlažba u MQ$tňÍCh OPěr z upravenéM Ždrveho
46$SÍ31$7 kamene s vyspárwáMm mltou m 2$, Siře spáry 15 rnm & m2

tmmovéha loŽe c 25/30 tb'ušt'ky rWň, ptO¢iý přes 10 m2
41 23,5UU 23,SQQ Q,(JQQ 2 100,00 49 350,00 900 0,00 49 350,00 0,0Q 0,00%

pčxlkkd ze Štérk®rt1 ŠD s rozpmtřem'rn a zhutrěnim, po zhutněni
42 5"8""3 ,l. 220 mm "' 2 755,200 2 241,000 -514,200 140,00 385 728,00 -71 988,00 0,00 313 740,00 -71 988.00 -18,66%

Asfaltový beton vrstva p¢jdkÉaaíí ACP 22 (obabvané kameniw
5651461 11 hrubc?zmrje $ r0u*o$třénÍm a zhutněním v prďw Šn%y ch 3 ň% m2

43 pci zhutnění ČI- 6(j rnm 2 115,000 1 981,000 -134,000 221,00 467 415,00 -29 614,00 Q,QQ 437 8C1,QQ -29 614,00 -6,94%

Podklad 2f směsi stmdené ¢éMňtrm se bez ditataČnich ©ář, s
5671221 14 ruzprmřením a zhutUnim $C c 8/tů (KSC I), pcb zhutUM R(. 150 m2

44 mm 2 115,ÓČK) 1 981,000 -i34000 207,00 437 805,00 -27 733,0(1 CL® 410 %7,® -27 738,(JC' -6,34%

45 S69e41111 Zµ'vněni krajnic kůrmmkací ptg pěŠí 5 mzpr«tňuúm a
žhutněnim, Ép¢j zhuuéňi Štěrkod,ti ti. iZů mm "' 291,0ClO 291,000 0,000 86,00 25 026,CK) 0,00 0,00 25 026,00 Q,C'Q 0.QQ'%

46 5LMO3311 Zřízení nich krajnic z hornin jakékdivtřídy zhutněMm m3 51,910 51,910 Ů,U0(J 266,00 13 &08,06 C',00 0,QQ 13 808,06 0,00 0,0'0%

petňk inťiltračni Pl z asťaltu álniČniho pc'sypem kamniwrn, ¥
47 5'31111'2 m,,Ž,,,í 1,(X) kg/rňZ "Z 2 115,000 i 981,000 -134,000 42,(10 88 830,00 -5 62&00 CI,QČ1 33 2Q2,QQ -5 628,0Ci -6,34%

posEřfk $DOJOv3¢i PS m po'ypu karrmlvem ze StlaiČní v
48 $73231111 ,m&,í 0,70 kg/m2 "2 4 230,000 3 962,UUU -268,000 12,00 50 760,00 -3 216,00 0,0U 47 544,CK) -3 216,00 -6,34%

Asfdtwý kcberac rriaAkový Smil ti lAKh6) $ mpmkřem'm a se
49 $7S133211 ,Mtněnim v pMw Šírky & 3 m. pci zhutněni u. 40 mm "Z 2 115,000 1 981,0UU -134,000 204,Ckj 431 460,00 -27 336,UO 0,0'0 404 12·1,00 -27 336,00 -6,34%

Asfaltový kbe«c másÚNwý sara ii (akms} s a se
50 576143211 ,h,ňněni,nv pruhu ŠÍřky do 3 m, po zhutMni ti. ŠIJ mm "2 251,G(X) 0,QQQ -251,600 255,00 64 158,00 -64158,00 0,00 0,00 -64 158,00 -100,00%

Asťattový betun vr$lv& ložní ACL ZZ (ABYH1 $ mprostřeMm a
577176t31 zhwtněmin 2 mMlíikwméha Q$táitu, po zhutněM v pcuhu ŠNky <k 3 mZ

51 řřb, po zřmtněni El- 2 115,(XK) 1 981,(KK) -134,000 362,C'Q 765 630,00 -49 508,00 0,00 717 122,QQ -48 508,00 -6,34%

vypjnéni Spár mezi siWČnímš d]1cj jakékoliv tlotiŠt'ky ŽMČnou
52 5991411'1 ,$1Ivkóu " 47,800 47,8QQ 0,000 !00,00 4 780,00 ů,0(j 0,00 4 78CL(Kj 0,00 0,00%

Nkmtáž směrcwéM shupku ptastcwéM 5 odrazkou prostým uloŽením kus
53 "221111' tm ZŠkádu 32,000 32,000 0,000 52,50 1 680,00 0,00 0,00 1 6%,00 OAJ 0,00%

4ů445i500 stQY/C sitnřCnř pkstwý 5 /ó/ii smé'cwý ř2¢'0 mm kus
54 32,(X)Q 32,QQO 0,000 252,0U 8 064,00 0,00 0,00 8 Q64® 0,0(J 0,CK)%
55 91421IH1 jVbntáŽ svídě doprami znaáý vdkúp(&ié ve!1koski dO m2 kus 1,00Q 1,00U 0,000 3 544,00 3 544,CiCi Q,(JQ 0,(X) 3 544,00 0,00 0,00%



PřibhQ Qj. 7

výmhky g prč' ná'4sti g ?ůři2mi !

:iAn,'čn1 zmčky dspm-ni svislé FeZn µ.'ech řeZn 4L Ai NK. :

404442E70-R 3N powrcho-sá .'e/iexn,' fólií :9. l zncNčy /S ičl kqs

ód. ztz Zd. 35. 3d. 4h. ·ÍG, 7b T!t7jj ,' /35Gj X 5$3 mm ±L- SM

56 .·s/kxni šř.i :í,%3 1,000 ' 0,000 16 774,00 16 774,00 0,0C' 0,00 16 774,00 OJJC' - 0,00'4

výrobky u čqjjuíe pm Nvťsti g ícřřiierři

S/lmČni znáčky ckpravni FkZrř plech RZn 4L p!eth á/ Mk,
4044"2879·

RR Em .oa«mhoui ůgrávCC /á'/i :,;. chdéinikó«ě zníNky ,'S lt. kus
řd. 2b. 2d. Fjj. íči. 4b. au. 7b IiG':7 x sgg mm i'lj- ?.4\

57 ."e/km: 1'./ 2900 2.QQQ 0,000 16 4'1Č),Č)Q 32 880,00 (J,(J(J C1,00 32 88O,OO (J,ŮÓ 0,00% :

914111111 NmtáŽ Mslé dopravrn' znaČky základní 1 mZ cbjimbmi
58 ná n¢t,Q kCnZOl, "' 13,000 13,000 0,000 136,50 1 774,50 (J,(J(J cújo 1 774,50 0,00 0,00%

59 4Q44ájjí4Čj ""čka dopmmi svislá re/leim WSCřGŽřW CL 3M ai - A3L?, PAPá KG km'S 3,U00 3,000 0,000 446,25 1 338,75 Q,0ť) 0,00 1 338,75 QOU 0,00%
mm
zrijčt:Q dop.wvsí SviSiC rej'km' u - A3(7, PAPá V¢t7 k. s

6Ci mm " 1,000 1,000 0,000 446,25 446,25 (J,Ó(J Cl,Cl0 446,ZS 0,00 0,00%

61 "M4áOT42 """ka dc.3rcvň/ svs/á I-E.ŘExrir uýstmžnc 4L JN /,1 . A3JJ. 97 .Eu kus 1,000 1,000 0,000 446,25 Q,Č)Q CLOň 446,25 gůo 0,00% ,
mm

62 4%áál m 2,1,2.žéq doprčč:'ni svídO rz/¢éx,7l B u- řd TOň nřřm Kliš 3.000 3,QQQ 0,QOCi 538,65 1 615,95 0,0(1 0,00 1 615,95 0,(J(J 0,0(1% "
63 4344^2 'X' ¢ůprc·mř Male refkmí mkcimm C AL- 3¥, 7á$ mm Kis 1,QCO 1,000 0,000 538,65 538,6!5 Q.(JQ QJXl 538,65 0,00 0,0(1%

64 ^["^'287$ zrwcka ¢ppr,rmÍ ,vi,/Ó reflexím 3,4 ULL?0 ,' usjj; x 590 mm k"' i,ccc 1,QČ)Q 0,000 936,20 886,2U 0,00 0,00 8%,20 0,00 0,ljO%

65 '%4Q?8?G inCáQ ¢qp.-cmí MšiC ref/emi AL- 3Nš íí90 !'319, x 330 mm k"' 1,CCJC 1,Q(JQ 0,000 649,95 649,95 0,00 0,00 649,95 0,00 0,00%

66 ^9'"282? z,1cíé:q S'Y'řSi'C re/krní AL- 3M ÍÍQQ f'jjjj.j k 330 mm k"' 2.000 2,00(J 1),000 649,95 ! 299,90 0,Q(J o.on 1 299,90 0,00 0,00%

914511111 M¢NÚŽ SLOuPkm dcjpravnich zriai%k délky do 3,5 m & betonového kuS
67 Základu 5,000 5,000 0,1JQŮ 483JJQ 2 415,0U 0,00 CICO ? 415,00 0,00 0,00%
68 ,/uu.cieň árr . 358 kus 5.000 5,(JQ(J 0,000 459,% 2 296,90 Q,(JQ 0,00 2 296,90 (J,(JČ) 0,00%
69 "0'^52@3 potka pic sloupek JJ 59 řř)/j1 kuS 5,0C(J 5,000 0,000 292,95 1 464,75 0,00 Ci,Ci0 464,75 0,00 0,00%
7Q '.-ič':r P/CSSQvF TiCi davgek El' kus 5,000 S,QQ0 0,QČ)Q 29,40 147,0U QOQ 0,00 147,0(1 1J,CKJ [),00%
71 "Q'4Á$ES umncci iYciň,ů na s/oucřH ,7 KG mm kus 5,000 5,(10(1 0,000 29,40 147,00 ON 0,00 147,00 0,(J(J 0,CiCi%

91 111 V¢rá>rWňé dopravní zňáCerň stříkaným plastem cělici Čára Šifky i2$
72 52 12 mm m,,i,lá bílá retrorMlexní " 47,0(10 47,000 0,000 á2,!6 l 981,52 0,(JŮ 0,00 1 981,52 0,(já 0,00%

VMorwné íkPrávňi záačeM stříkaným pLástem cělíci čára šířky 12$ m
73 "$211i22 - - . .. r 228,000 228,000 Q,Q(J(J 32,16 7 332,4$ (J,ÓČÉ 0,00 7 332,48 0,00 0,00%řT11Tt µmuSOváná bilá retroreflexm

915221112 Vcdůrovně dcprawii značeni střikmým plastem vMici Čára bílá Šířky
74 2% mm sowislá retwrefleum" " 526,000 526,0® Q.QČ)(J 74,31 39 087,06 0,00 0,00 39 087,06 Cl,Cl0 Ů,00%

Vcdótwné apravrti ZAáČěhÍ stříkaným plánem vndici ťám bílá Šířky m
75 "$22ii'2" 2$0 mm ,±,,ů,eflenů 26,000 26,000 0,000 64,31 1 672,06 C1,1JČ1 0,Č)Q 1 672,06 C1,ČI(J Ů,(JŮ%

915611111 PtédznaČeni p'q vodr'cívné ZnáČ¢ň1' Stříkané barvůu nebo průváděné

76 ' nátérwych řiřř©t limově déhci čáry, vodicí prnuŽky " " 827,000 827,000 Q,0(JQ 2,10 1 73(3,70 Ci,0Ci 0,00 1 73G,70 0,00 0,00% ,

919441221 Č±1ů propustku včetně římsy ze zdiva z Hměné, pro
77 propustekz trub 1)N 6® až $íjQ mm "' 2,0CU 2,000 Q,Q(K1 : 22 300,UU 44 6QČ),QQ lj00 0,00 44 60Q,(JQ 0,0(J (J,Q0% .

97 11 2řizerň si1rriČMhO P'QPuStku Z trub nebo
78 952 'U On mm " 11,750 11,750 0,000 i 1 470,00 17 272,50 Cl,ClC1 (J,(JÓ 17 272,50 0,00 0,00%

79 5922 čfqlúig &,1,elnikč+'á, zesdenG !Xl7xXWx8 cm Kjs 12,UGC' 12,000 0,000 I 755,00 21Q6QQ¢J 0,00 0,QČI 21 060,(JŮ 0,00 0,00%

91 11 2ňzeni $iíúčniho propwfků z Eřúb betmových ňětiQ
8(J '52 'n žd,,dmcmvých on kk) mm " 0,000 0,000 0,ODD I 470.00 0,00 CI,(jČ1 0,0(1 QAQ 0,00 0,00%

95953555,5 Ob'tcmwáni trubnihc pwpwtku bétc>ntm ptoAýřň * zvýšenými
81 nároky na prostředí tř, C 25/30 "' 5,178 5,m Ů,000 3 39Q,OCi 17 553,42 Cl,0Cl Q.QQ 17 553,42 O,® 0,00%



Přibhá C. 7

82 '1973$111 Řezání stávajiciho živičného krytu nebo pQdkladj hkuhky ¢jíj mm " 47,800 47,800 0,000 80,00 3 824,00 0,00 0,00 3 824,00 0,00 0,00%

Profilace a ČiŠtění příkopů k)mljnik,ac[ příkQpQ"ým 'ypadtem s
Mstraněním purmu [teÉK) nanvsu, s úpravou dna a Svahů

9339ň2i13 dn přédepsanéH proíiLv a s naííjžemrn na drprá'tni pmtředek riěR $ m
pkmisEéMm na hrCimáďy na vzdálem»t 20 m nezpevněných nebo
zpevněných objemu rÁriocu pRs 0,30 do Q,50 m3/m

83 30,000 3U,CUU 0,000 120,00 3 600,00 0,ůó 0,00 3 6QCi,00 C1,QQ 0,00%
Odstraněni dopravních nebo orjeREačních zriaČt9'. doupkem

%6tXM32 s uloŽením hmot na vzdálenust do 20 m s nalcžeMm na kus
dcipráwň p'ostkdek, Zásypm"n jam jeho zhutnéňám tmóňomu

84 patkm: 2,QQ(J 2,000 0,000 210,00 420,00 0,UO OPCi 42O,QCi 0,CK) Cl,ClCi%

Odstranění (demontáZ) dopravních znaČek s odklizením

96600621 ] materiálu na skládku na vzdálemst do žij m netm s mclženiFTt ná K1j$
dojmvni µosQředek slcupŮ, 5bupků řjé» konzol

$5 6,(J(J(J 6,DDD 0,000 105,00 630,00 0,íjčé 0,00 63CL® CLOO C1,UČ)%

997221551 Vc'joravná daprawa suti bez naloŽení, ale se sloŽ-mim 5 hrubým t

86 u'uvnáním ze sypkých materiátů, na tzdákncist do 1 km 197,185 197,185 0,000 4S,CiCl 8 873,33 CjN 0,ClO 19 &73,?3 O,U0 0,00%

997221559 Vodorůvná doprava suti bez naloženi, ale se $ hnjÉým t
urovnáním Připlattk k ceně za každý další 1 1 km pm 1 km

87 1 %Ó,295 I 3ůj,295 0,000 10jlCi 13 302,95 0,00 0,0Ci 13 802,95 0,00 Cl,Cl0%
VCiCkXWná chprawa wýbc'waných hmat beZ naióZení, ale cbZením

.88 '9ňZi$7' , , h,ubým urOvnáním na mdáleňóm do 1 km ' 9,908 9,908 0,000 32Ci,(j(j 3 170,56 0,00 0,0Ci 3 17U,S6 0,00 0,®%

V^rovná dcprawa b'ybcluraRých hmot bez naloŽeni, ale se sk>Žénim

997u1579 a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připktck k ceně ta kazdý další i

89 ·apcňatý 1 km přes i km 69,356 69,356 (J,Č1QQ 3(1,00 2 080,68 0,00 Ci,0Ci 2 0%,68 0,ŮŮ 0,(10%

90 997221$45 Pc'pktek Ze drŽeriš $¢áv¢tmihO ódPádu zlá škládee lskládkovUI z ,
94,161 94,161 0,Č)QČ) 1DO,ClO 9 416,!0 0,00 0,00 9 416,10 C1,Č1Ó 0,00%

Poplatek za uloženi stavebniM ndpadu na lskládkm'néj z
.91 '97U185' k,,n,,iv, ' i(j3,(jZ4 103,024 0,000 15Ci,CO 15 453,60 0,ŮŮ 0,00 15 453,60 0,00 0,00%

Pi'esun hrmt přu kcmunikam $ iúyém z srěonolitickým
9%22$111 betonwýn' živičným dv 2QQ fd jakě%liv t

92 délky 355.952 355,952 0,000 57,00 20 289,26 QRQ Q,ČlČ1 2(J 289,26 0,00 Q,Č)Q%

Přesun hmct prn komunikace 5 k'ytem Z móruílitickým

,99&225191 bEt(jnclvým žMcným Priplatek k ¢¢ňé Za zvětšený přesun přes t

93 : nejvetsi chpravni 'Mělenóst do 1QQQ m
355,952 355,952 0,000 6,QQ 2 135,71 0,00 QQQ 2 135,71 0,00 (1,00%

4 322 ljlj9,42 -34U 917,68 0,00 3 981 091,75 -34G 917,68 -7,89%



%

á

KMá=
Kraj.rká s/)/"áva ti údržba silnic' s/iiůjoc(ťsk('h(.) K/'l'/j'c', ('rgal/ií(/c(-!, /('"' ()0(/66(/()/,
l 50 2 l /'RA HA 5, Zburovskíi l l

Froněk spol s r. o.
Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 01

zastoupena Ing. Kamilem Ilrbkem, prokuristou

I .'.,-' \ i /í'l/ :' i ':' :.' r//,';" n :/<:q ' : 1,,/¢ 'i:'," i ! '! '!" Cl ,',l ,." ,','/:.',/1//j /)/'(t/?(/

Ing. Peir Nádvomik. 72.5890866

Věc: Komunikační propojení MUk JeneČ -· Dobrovíz - vyjádřeni investora k ZBV Č. l -
souhlasné stanovisko

Krqjská správa a údržba silnic Středočeského kra.jc, p. o., souhlasí s provcdcníru změny během
výstavby C, l v rámci akce ,,Komunikační propojeni MÚK Jeneč - Dobrovíz", konkrCtnč pak
s provedením doměrků konstrukčních vrstev a žádá o zhotovitele o zajištění ZBV v souládu
s příslušnou smČrnicí KSÚS SK.

S pozdravem

P. Nádvorník

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, přisp. QW.áj ·

2bnrovská '11 'i50 21 Prahá 5 "
ItO: 00Uí6%1 |)|Č CZ0U()6li0ú'

j

1
/("'.' /)M660ú/ ,I-mail-
/Y/C.- ('Z/)í/t)66O(í/ /e/e/m.



C

From: Nikolas Nitran [maillo:
šeřit: Monday, Apríl 8, 2019 1:59 PM
To: KSUS l Petr Nádvorník '
subject: re: ZBV Dobrovíz

Dobrý den pane inženýre,

SO 101 Kom unikace - v rámci ZBV jsou doměrky konstrukčních vrstev

SO 301Ochrana vodovodu nebyla realizována navržená chránička z důvodu zjištění již př|'tomnC
ocelové chráničky. K tomu se vyjádřil pan Martin Hartman ze středočeských vodáren a-s- dne 29, 10.
2018 emailem (viz zápis z KD Č. 4v příloze).

SO 401 Přeložka sdělovacích kabehj se nerealizovala, neboť byla hotova před samotným zahájením
realizace stavby Kom unikačni propojení Dobrovíz — jeneč prostřed nictvim jejich správců. 7hotovite!
dostal zaměřeni pře|ožených kabelů od správců lS, ty si zaměřil a podle toho realkoval stavbu.

Aktuální zněniZBV nemám k dispozici. Po připomínkách ze dně 19, 12. 2018 a jejich zapracování
předával pan Jakub John ZBV na pragoprojekt jmysl'm pan' Stupkové a panu Švarcov' - art" na

jednoho nemám kontakt).

S formulářem pro SFDI Vám mohu pomoci, ale asi to bude chtít nejdřív podepsané ZBV.

S pozdravem

Níkolas Nitran
TDI a Koordinátor BOZP

SUDOP PRAHA a,s.
O|Šan5ká 1a
.1.30 80 Praha 3

mobil:
email:



' C
. .

P Rogek\
l

: : :

L'kovnlk Technická zpráva

objednavatel: Froněk, spol. s ř.ci,
Zátiší 2488
269 01 Rakovník

Zpracovatel: PROGEKA v. o. s,
Masarykovo nám, 1
331 41 Kralovice

Věc: Geodetické zaměřeni skutečného provedeni komtmikačniho propojeni MÚK jeneč-Dobroviz

Na základě požadavku objednavatele bylo zaměřeno skutečné prcwéděnl komunikačnlho
propojení MÚK jeneč-Dobřoviz navazujlcl na sIlnici IIU0073, k.ú, jeneč u Prahy a Dobrovíz, okres Praha-

,západ. Zaměření bylo provedeno v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systému Balt po '
vyrovnání. Pomocný bod byl určen metodou GNSS RTK, přičemž bylo provedeno polohové vyrovnání k
pbp a výškové vyrovňáni k nivelačn imu bodu č. Bh36-14, Podrobné body býly zaměřeny polární metodou
s výškami. Ve zvolených profilech po 20 m (převzaté z projektu) byly zaměřeny v průběhu stavby výšky
jednotlivých pok|ádaných vrstev komunikace (od štěrkodrti až po asfalt).

výpočet souřadnic a výšek podrobných bodů a následné zpracování bylo provedeno na PC
s programovým vybavením KOKEŠ V.13.73, Wúrd 2016, Exel 2016. Z naměřených bodů byly pospojovány
prvky polohgpislj skutečného pvovedenl stavby a byla určena plocha nového asfaltu, viz níže.
Z naměřených výšek vrstev v jednotlivých profilech byly spočítány průměrné tloušťky vrstev komunikace,
které naleznete v samostatné příloze. Vše bylo usazeno do platné katastrální mapy. jednotlivé prvky
polohopisu a výškopisu jsou zobrazeny barevné, přitom mapový podklad je zobrazen šedé, Pro lepši '
čitelnost výkresu byly vynechány výšky a kódy bodů, které jsou uvedeny pouze v seznarňu souřádnic a
digitálních datech. výkresová dokumentace je zpracována v měřítku 1:700.

Plocha nového asfaltů: 1971,9 m'

Použité měřici přistroje: Topcon grs-1, Topcon DŠ-103AČ, komparované pásmo
Zaměřil |istopad-pro$inec 2018, Jiří Štiller
souřadnicový systém: S-JTSK
výškový systém: B.p.v.
Člslo zakázký. 1108/2018

Seznam příloh:
Technická zpráva lx
Výkresová dokumentace lx
Seznam souřadnic Ix
Tloušťky vrstev komunikace Ix PROGEKA, V.O.S.
Digitální data na CD Ix (pouze paře č. l) FloMková 1079, 259 01 Rakovník

tčo' 463 55 243, íjic. CZ46355243 ,
Tel- 313 516 349

Vyhotovil: 2. 1. 2019 Jiří Štiller



"""' l""""""" '\\ k 445//

l l ',, '\
l' ,' ", 464/24 ""á, 573/1 432//

l l ' b
\

l' l '\

,l l 'b 464/4
l' ' " Ť-\ O " 561/1

l l "' (:Š i 6\l' l '\ l
l' C' l' " ,:" 62/1 U!?

,' t;š ,l \\ ', ,,, · -. ,,, 4 *,\ """-· .,
' ."" l ", l ..---'"'ii ¶6\" ,,.,.. '""" 328/11

l ,l ',, 46'4 2 ' "" -'""'"""'" "^íi'""
l \ '\ ,pA '" --"":S"" .--·-"""""

\l 'g ,A" :,, 464/8 ..,-.-·-"""""" 'L" , ..-.-· """
' " l'P ?1..-

l 'ié, IQ
b, ,d.-" 'Š:, \2'

,l '"i" - " .,--""""" 339//
l ', S' .C ,,.A.: '" "' í ?0 ...'·'% i"

(Gl N3 . -.·' .-" " ř
l' " .--" " . ' JO ',to '"-J\ l

] "\

l

"1"" -<'r " ' '"'i" I

l . .-" y .. " '" ',33
- _--- L.M",:· ?67

i KN ¶C'6,
k. u. Dobrov z m --":'"" l 9% l

i T' j\j 1·.-:" IQZ W < "

l l . 'Ý' ^ .- " " 587// i,
l 464 23 \ .... -' % ,, k :Y-....,/,"°' "'"' " j4 % '\ " """ l 536/57,.. ·'"'" 464/7 "' \, , 'g

.' " j4S

y-'""" " 1\" "¶\i, "j'g
)

\\

" \\ '" "" "\""" l """"" '
" ...- ',i," 62 7 4 l ! :

\ ' " ' "' 'i"
\\,\

\

49

i 582/3 k
.. ·" . ':->.""'"""'" -*"<· " 536/92

. 'Óf.....---"'"" k. u. Jeneč u Prahy
,, ,m-" 'O' -'·"ip ..-·-"""' ' i):| \"':a" QŮ. ,..-'""<:, ' 'U

"- " '" " '"1\" ,izis< LEGENDA7i.7Q,W \ 464,' 5 ".\59 >> · "78 ' cjsfoit

lj 'i,, " 5¢ 77 mkwcicl drenáž
l "|53 - ··' 73 78

'b hrana komanivo
i .,574/37 " "74

523/75r dložbo (kameny)

propu9ek

"— '- oýq propustku

profil

· ímčko bodu
536/10

Cbb bodu

~ ' popis profilu

523/74 ZAMĚŘIL j. Štiller, V. Krolochvtl a p?wnost1

523/73 VYPRACOVAL J. Štiller odpovldó próvrdm předpkům. PROGEKA V.O.S,
ZADAVATEL: Froněk, spol. 3 r.o. Ev&č.: 4/20 19 Dolům: 8 .l. 2019

zótiši 2488
Masoiykovo nóm. 1

289 01 Rokovnlk
l 523/76 331 41Kot. území: Dobrovlz, Jeneč u Prahy

tel. J7J 396 327

Zaměření skutečného provóMnl fpx. 313 51$ 349
kQmunikačn|ho propojení MÚK

Sou?'. systém: S-JTSK
Jsneč-Oobrovíz

výšk. syslům: 8.p.v.

, Formót: A3
kACNtko: 1:700

K 7 'TIR i



Tloušt'ky jednotlivých vrstev komunikace v profilech

Prfhněrné změřené tloštky vrstev v mm
ŠD A se C8/10 ACP 22S ACL 22 SMA liS

Profil1 0,192 0,165 0,062 0,075 0,044
Profil 2 0,186 0,157 0,056 0,080 0,049
Profil 3 0,172 0,160 0,052 0,082 0,045
Profil 4 0,196 0,139 0,054 0,076 0,043
Profil 5 0,190 0,135 0,053 0,066 0,039
Profi! 6 0,186 0,150 0,052 0,069 0,041
Profil 7 0,201 0,149 0,055 0,075 0,042
Profil 8 0,176 0,164 0,070 0,081 0,042
Profil 9 0,186 0,152 0,054 0,079 0,044
Profil 10 0,178 0,138 0,050 0,083 0,037
Profil 11 0,186 0,133 0,051 0,081 0,047
Profil 12 0,172 0,135 0,060 0,079 0,046
Profil 13 0,163 0,137 0,056 0,082 0,048
celkový průměr 0,183 0,147 0,056 0,078 0,044


